Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma
1828127-7

TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHT.

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Osinkotuotot
Muut rahoitustuotot
Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa

VUOSIKATE

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAMA)

Hallitus 19.9.2021 liite 1.1

1.1.-30.06.2024

0,00

-27 273,69
-26 498,91
-53 772,60

-53 772,60
560 464,92

11 000 000,00
16 164,70
-110 000,00
11 466 629,62

11412 857,02

11412 857,02

1.1.-31.12.2023

0,00

-46 428,77
-62 119,81
-108 548,58

-108 548,58
1120 929,85
11 000 000,00
4852,11

-88 803,81

12 036 978,15

11928 429,57

11928 429,57



Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma
1828127-7
TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkdaikaiset saamiset

Pitkdaikaiset konsernilainasaamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

30.6.2024

13 945 235,07
13 945 235,07

13 945 235,07

26 068 136,03
26 068 136,03

1969,88
560 747,53
562 717,41
128 378,66

65 735,52

26 824 967,62

40 770 202,69

31.12.2023

13 945 235,07
13 945 235,07

13 945 235,07

26 068 136,03
26 068 136,03

1955,12
4723,68

6 678,80
123 565,48
1118 854,95

27 317 235,26

41 262 470,33



Ounastahti Kehittamiskuntayhtyma
1828127-7
TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijaama (alijagama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.6.2024

2 000 000,00
27 350 679,96
11412 857,02

40 763 536,98

265,76
1969,95
4 430,00
6 665,71

6 665,71

40 770 202,69

31.12.2023

2 000 000,00
27 322 250,39
11928 429,57

41 250 679,96

4118,72
2953,56
4718,09
11 790,37

11 790,37

41 262 470,33



